:

TRANSPARENCIA

PERIODO: 07 / 2017

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COORD. DE EXPED. DE DIRETORIA
COORD. TECNICO DE OBRAS E PROJETOS
ENGENHEIRO

00002413
00000189
00000189
00002106

1.940,00
2.385,27
3.734,60
8.348,85

1.164,00
6.555,18
8.274,48
27.043,32

DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO




