

**CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ****TRANSPARÊNCIA**

PERÍODO: 07 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	00002413	1.940,00	1.164,00	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
COORD. DE EXPED. DE DIRETORIA	00000189	2.385,27	6.555,18	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
COORD. TÉCNICO DE OBRAS E PROJETOS	00000189	3.734,60	8.274,48	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
ENGENHEIRO	00002106	8.348,85	27.043,32	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO